关于举办2019年全国大学生数学建模竞赛

校内选拔赛的通知
各学院：

全国大学生数学建模竞赛是由国家教育部高教司和中国工业与应用数学学会共同主办的全国性学科竞赛，目前已成为全国高校规模最大的基础性学科竞赛，也是世界上规模最大的数学建模竞赛。

为营造良好的校园学术氛围，丰富学生课余生活，加深学生对数学建模的认知，增强数学建模的学习兴趣和能力，并为9月份全国大学生数学建模竞赛预热和选拔参赛队员，经学校研究，决定举行2019年全国大学生数学建模竞赛校内选拔赛。现将有关事宜通知如下：

一、竞赛组织

主办单位：教务处

承办单位：数学与统计学院 大数据与人工智能
二、参赛对象

我校全日制在校大学生

三、竞赛时间

6月27日8:00至6月28日20:00

四、竞赛方式

此次选拔赛可以个人方式参赛，也可2-3人组队参赛。在比赛开始日当天，参赛者通过赛题接收邮箱获取赛题，进行作答；可以查阅资料，严禁抄袭，若发现雷同论文，一律作0分处理。在竞赛规定时间内完成论文后，注明个人信息并以附件形式发送至邮箱：114747715@qq.com。

五、竞赛场地

竞赛期间（7月3日、4日），学校将提供数计楼306机房作为竞赛场地，也可在参赛者本人宿舍内完成。

六、奖项设置

根据参赛人数，按一定比例设置一等奖、二等奖、三等奖和优秀奖若干名，对获奖学生颁发获奖证书。

七、报名方式及截止时间

数学与统计学院学生以班级为单位，非数学与统计学院的学生以学院为单位，填写纸质报名表（注：填写报名信息时，务必填写个人邮箱，作为赛题的接收邮箱），报送至数计楼411办公室毛老师处，或以电子邮件报名方式，将集体或个人的“姓名，学号，学院，专业班级，个人邮箱，联系电话”等信息以电子表格附件形式发送至邮箱mfxwj2008@163.com进行报名。

报名截止时间：6月26日

报名咨询电话：3011626（内线：61626），联系人：毛老师

附件：2019年全国大学生数学建模竞赛校内选拨赛报名表

   信阳学院教务处 数学与统计学院
                          2019年6月21日

附件

2019年全国大学生数学建模竞赛校内选拨赛报名表

                  学院

	参赛学生姓名
	性别
	学号
	学院
	班级
	宿舍号
	手机号码
	EMAIL（赛题接收邮箱）

PAGE
1